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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО <Волгоградский государственный медицинский университет) М3 РФ
(краткое наименование образовательной организации)

I

заседание аккредитационно_й подкомиссии по итогам проведения02.07,2018 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: ,Г. В. Гребенникова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секрет?рь: О, В. Гужвина
(И.О, Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. Г. Бирюкова
(И.О. Фамилия)

Н. С, Кувакина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 21.06.201В Ns2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 окгября 2015 г. Ne 700н "О номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный Ns З9696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г, Ns

176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юсгиции
Российской Федерации б мая 2008 г", регистрационный Ne 1 1634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. Ns 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 1'1 мая 2010 г., регистрационный Ne 17160).



l Повестка заседания:

1. О РезУльтатах проведения 02,07 ,2018 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
К ПРОхОщqению этапа допущено 29 человек(а), из которых для прохощцения этапа явилось
28 человек(а), завершивших прохо)dцение этапа со следуюlлими результатами:

,Щополнительная информация о проведении этапа:

2. О наЗнаЧении даты прохощцения2этапа аккредитации специалистов по специальности
Сестринское дело

Решение:
l

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 ­ 36, З9, 44, 46,48 Положения об аккредитации специалистов,
утверщценного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 г. Ns 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф,и.о, Результат
1. АВДЕЕВА ЕВГЕНИЯ ИВАНОВНА 8Зо/о

2, МАМЯН ВИКТОРИЯ МАНФРЕДОВНА 96%
3. АЛИЕВА ХАМИС САЛАВАТОВНА 96%
4. АЛИМИРЗАЕВА ЛЕИЛА Н ИЗАМИЕВНА 95%
5. БАНЩИ КОВА ЕЛИЗАВЕТА СЕРГЕЕВНА 91%
6. БИСУЛТАНОВА ММИНА ХИЗАРОВНА 91%
7. БОГДАНОВА АН НА AJl ЕКС ЕЕВНА 95%
8. ВЛМИМИ РОВА АНАСТАСИЯ КОНСТАНТИНОВНА 86%
9, ГОРБ МАРИЯ АНДРЕЕВНА 1 00%

10. ГУРИНА ИРИНА ВМИМОВНА в6%
11. ЗАКАРЬЯЕВА ПАТИМАТ БАТИРАЕВНА 96%
12, Ильясова Лейла Бадрудиновна 9з%
13. КАСЬЯ НОВА ЕКАТЕРИ НА ПЛАКСИМОВНА 91%
14. КОСТЕЦКАЯ Л ИОНЕЛЛА ВАСИЛЬЕВНА 1 00%
15. КУРМАН ГАЛ И ЕВА САИДА М ЕДЕШ ЕВНА 98%
,16. ЛЕМЯКИНА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА 91%
17. ЛЕУЛЬТ МАРГАРИТА МИХАЙЛОВНД 95%
,18. ЛОМАНОВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА Вlо/о
,19. МОРОЗОВ АЛ ЕКСАНДР ВАЛЕРЬЕВИЧ 98%
20, ОСЬМАКОВА ВИКТОРИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 9в%
21, ПАРАМОНОВА ПОЛИ НА АНДРЕЕВНА 70%
22. ПОХВАЩЕВА АННА ВИТАЛЬЕВНА 83%
23, РМЖАБОВА САРИЯТ РАМАЗАНОВНА 95%
24, ТЕПИКИНА ЕЛЕНА ТОВИЕВНА 96%
25, ТОВСТОПЯТАЯ ЮЛИЯ НИКОЛАЕВНА 9з%
26. ЧЕРНИКОВА ВИКТОРИЯ ОЛЕГОВНА 9в%
27. ЧЕРНЬlШЕВА ИРИНА ГЕННМЬЕВНА 83о/о

2в, ЯШИХИНА ТАТЬЯ НА АНАТОЛ ЬЕВНА 95%

Ns п/п Ф. и.о. Решение



]

1. АВДЕЕВА ЕВГЕНИЯ ИВАНОВНА Сдано
2. МАМЯН ВИКТОРИЯ МАНФРЕДОВНА Сдано
3. АЛИЕВА ХАМИС САЛАВАТОВНА Сдано
4, АЛИМИРЗАЕВА ЛЕЙЛА НИЗАМИЕВНА Сдано
5. БАН ЩИ КОВА ЕЛ ИЗАВЕТА СЕРГЕЕВНА Сдано
6, БИСУЛТАНОВА ММИ НА ХИЗАРОВНА Сдано
7. БОГДАНОВА АН НА АЛ ЕКС ЕЕВНА Сдано
8. ВЛМИ МИ РОВА АНАСТАС ИЯ КОНСТАНТИ НОВНА Сдано
9. ГОРБ МАРИЯ АНДРЕЕВНА Сдано

10. ГУРИНА ИРИНА ВМИМОВНА Сдано
11. ЗА}(AРЬЯЕВА ПАТИМАТ БАТИРАЕВНА Сдано
12. Ил ьясова Лейла Бадрудиновна Сдано
13. КАСЬЯ НОВА ЕКАТЕРИ НА МАКСИМОВНА Сдано
14. КОСТЕЦКАЯ ЛИОНЕЛЛА ВАСИЛЬЕВНА Сдано
,15, КУРМАНГАЛИЕВА САИДА МЕДЕШЕВНА Сдано
,16. ЛЕМЯ КИНА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА Сдано
17. Л ЕУЛЬТ МАРГАРИТА М ИХАИЛОВНА Сдано
18. ЛОМАНОВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА Сдано
19. МОРОЗОВ АЛ ЕКСАНДР ВАЛЕРЬЕВИЧ Сдано
20. ОСЬМАКОВА ВИКТОРИЯ ЕВГЕН ЬЕВНА Сдано
21, ПАРАМОНОВА ПОЛИ НА АНДРЕЕВНА Сдано
22, ПОХВАЩЕВА АН НА ВИТАЛ ЬЕВ НА Сдано
23. РМЖАБОВА САРИЯТ РАМАЗАНОВНА Сдано
24. ТЕПИКИНА ЕЛЕНА ТОВИЕВНА Сдано
25. ТОВСТОПЯТАЯ ЮЛИЯ НИКОЛАЕВНА Сдано
26, ЧЕРНИКОВА ВИ КТОРИЯ ОЛЕГОВНА Сдано
27. ЧЕРНЬlШЕВА ИРИНА ГЕННАДЬЕВНА Сдано
28. Я Ш ИХИ НА ТАТЬЯ НА АНАТОЛ ЬЕВНА Сдано
29. КУЗНЕЦОВА ЕЛИЗАВЕТА МИХАЙЛОВНА Не сдано

2. По второму вопросу:

РУководстВуясь пунlffом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвер}qценного
прИка3ом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. Ns 334н,
аккреДИтационноЙ подкомисоиеЙ утвер}(цен следуюlций график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

Ns п/п i Ф,и.о, !ата проведения
1 АВДЕЕВА ЕВГЕНИЯ ИВАНОВНА ,10.07,2018

2 МАМЯН ВИКТОРИЯ МАНФРЕДОВНА 1 1 .07.20,18
3 АЛИЕВА ХАМИС САЛАВАТОВНА ,l0.07.2018

4 АЛИМИРЗАЕВА ЛЕИЛА НИЗАМИЕВНА 1 1 .07.2018
5 БАНЩИ КОВА ЕЛ ИЗАВЕТА СЕРГЕЕВНА 1 1 .07.2018
6 БИСУЛТАНОВА ММИ НА ХИЗАРОВНА 10.07.20,18
7 БОГДАНОВА АН НА АЛ ЕКСЕЕВНА 11.07.2018
8 ВЛМИ М И РОВА АНАСТАСИЯ КОН СТАНТИ Н ОВНА 11.07.201в
9 ГОРБ МАРИЯ АНДРЕЕВНА 10,07.2018

10 ГУРИНА ИРИНА ВМИМОВНА 10.07.2018
11 ЗАКАРЬЯ ЕВА ПАТИМАТ БАТИРАЕВНА 10,07.201в



12 Ильясова Лейла Бадрудиновна ,l0,07.2018

13 t(AСЬЯ НОВА ЕКАТЕРИ НА МАКС ИМОВНА ,l0.07.2018

14 КОСТЕЦКАЯ ЛИОНЕЛЛА ВАСИЛЬЕВНА 11.07.2018
15 КУР|VАН ГАЛ И ЕВА САИДА М ЕДЕШ ЕВНА 11,07.2018
16 ЛЕМЯКИНА ТАТЬЯНА Н ИКОЛАЕВНА ,1 

1 .07.201в
17 Л ЕУЛЬТ МАРГАРИТА |V ИХАЙЛОВНД 11,07.20,18
1в ЛОМАНОВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА ,1 ,1 .07,2018
19 МОРОЗОВ АЛЕКСАНДР ВАЛЕРЬЕВИЧ 10.07.2018
20 ОСЬМАКОВА ВИКТОРИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 10.07.2018
21 ПАРАМОНОВА ПОЛИНА АНДРЕЕВНА 11,07.2018
22 ПОХВАЩЕВА АН НА ВИТАЛЬЕВНА 11.07.2018
23 РМЖАБОВА САРИЯТ РАМАЗАНОВНА 10.07.2018
24 ТЕПИКИНА ЕЛЕНА ТОВИЕВНА 10.07.201в
25 ТОВСТОПЯТАЯ ЮЛИЯ НИКОЛАЕВНА 10.07.2018
26 ЧЕРНИКОВА ВИКТОРИЯ ОЛЕГОВНА 11.07,2018
27 ЧЕРНЫШЕВА ИРИНА ГЕННМЬЕВНА 11.07.2018
28 ЯШИХИНА ТАТЬЯНА АНАТОЛ ЬЕВНА 10.07.2018

Председатель

Члены подкомиссии

ry, г.в,г никова*­­mэl

Ответствен ный секретарь
(И.О, Фамилия)


